

Инвестор		Форма по ОКУД	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0322005	
Заказчик (генподрядчик)	ООО "ЖКС №2 Фрунзенского района", СПб, ул.О.Дундича д.34, тел.647-80-71	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (субподрядчик)	ООО "ЖКС №2 Фрунзенского района", СПб, ул.О.Дундича д.34, тел.647-80-71	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	за март 2020г.			
	(наименование, адрес)			
Объект	ул.Будапештская д.88 корп.1			
	(наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
		Договор подряда (контракт)		
		номер		
		дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
АКТ	30.03.2020

Отчётный период	
с	по
01.03.2020	30.03.2020

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
По статье "Текущий ремонт общего имущества дома"

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 70848 руб.

Сметная стоимость: 70848.00 руб.
Нормативная трудоемкость: 86.00 ч.-час.
Зарплата основных рабочих: 19858.00 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих-строителей, чел-ч.	
					ВСЕГО	экспл. машин	ВСЕГО	основной заработной платы	экспл. машин	на единицу	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1											
лест/кл.№ 1,2											
Ремонт полов											
1	ТЕР 13-06-004-0 1	Обеспыливание поверхности к стоим. экспл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 21.359, к стоимости машин: 7.931, (Н.Р. $90*0,85*0,9 = 68.85\% = 247.05$ руб. С.П. $70*0,8*0,85 = 47.60\% = 170.80$ руб.)	1 м2 обеспы ливаем ой поверхн ости	14	<u>1.56</u> 1.20	<u>0.36</u> 0	398.80	358.83	<u>39.97</u> 0	0.12 0	1.68 0
2	ТЕР 15-07-003-0 2	Грунтование водно-дисперсионной грунтовкой нортекс-грунт грунтовок пористых (камень, кирпич, бетон и т д) к прямым затратам: 2 к стоим. экспл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к стоим. мат-ов: 0 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 21.359, к стоимости машин: 9.050, к з/п машинистов: 21.359, (Н.Р. $105*0,85*0,9 = 80.33\% = 229.55$ руб. С.П. $55*0,8*0,85 = 37.40\% = 106.88$ руб.)	100 м2 обработ ываемо й поверхн ости	0.14	<u>132.70</u> 95.22	<u>37.48</u> 0.35	332.22	284.73	<u>47.49</u> 1.05	8.49 0.03	1.19 0.00
		грунт плитонит	л	10	(109.5)		(1095.00)				
3	ТЕР 11-01-008-0 3 прим.	Устройство тепло- и звукоизоляции засыпной керамзитовой к стоим. экспл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к стоим. мат-ов: 0 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 21.359, к стоимости машин: 11.904, к з/п машинистов: 21.359, (Н.Р. $123*0,85*0,9 = 94.09\% = 1566.56$ руб. С.П. $75*0,8*0,85 = 51.00\% = 849.08$ руб.)	1 м3 изоляция и	2.3	<u>54.90</u> 26.36	<u>28.54</u> 7.53	2076.35	1294.95	<u>781.40</u> 369.92	2.53 0.56	5.82 1.29
		керамзит	м3	2.5	(0)		(0)				
		ЦПС	кг	50	(3.97)		(198.50)				
		профиль ст. 50x50 3м	шт.	4	(215.83)		(863.32)				

4	ТЕР 11-01-011-0 1	Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм к стоим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к стоим. мат-ов: 0 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 21.359, к стоимости машин: 15.622, к з/п машинистов: 21.359, (Н.Р. $123*0,85*0.9 = 94.09\% = 1311.97$ руб. С.П. $75*0,8*0.85 = 51.00\% = 711.09$ руб.)	100 м2 стяжки	0.14	<u>487.84</u> 441.19	<u>46.65</u> 25.09	1421.30	1319.27	<u>102.03</u> 75.03	45.44 1.59	6.36 0.22
		ЦПС	кг	51	(3.97)		(202.47)				
		сетка арматурная	шт.	3	(329.46)		(988.38)				
5	ТЕР 11-01-011-0 2	Устройство стяжек на каждые 5 мм изменения толщины стяжки добавлять или исключать к расценке 11-01-011-01 к прямым затратам: 6 к стоим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к стоим. мат-ов: 0 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 21.359, к стоимости машин: 15.388, к з/п машинистов: 21.359, (Н.Р. $123*0,85*0.9 = 94.09\% = 164.40$ руб. С.П. $75*0,8*0.85 = 51.00\% = 89.11$ руб.)	100 м2 стяжки	0.14	<u>82.43</u> 33.53	<u>48.90</u> 24.90	205.61	100.26	<u>105.35</u> 74.46	3.45 1.58	0.48 0.22
		ЦПС	кг	76.5	(3.97)		(303.71)				
6	ТЕР 11-01-047-0 ЗД	Устройство покрытий из плиток керамогранитных размером: 30x30 см к стоим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к стоим. мат-ов: 0 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 21.359, к стоимости машин: 14.570, к з/п машинистов: 21.359, (Н.Р. $123*0,85*0.9 = 94.09\% = 15611.28$ руб. С.П. $75*0,8*0.85 = 51.00\% = 8461.40$ руб.)	100 м2 покрыт ия	0.14	<u>5587.63</u> 5517.78	<u>69.85</u> 30.56	16642.08	16499.60	<u>142.48</u> 91.38	503.45 2.49	70.48 0.35
		керамогранит	шт.	154	(25.13)		(3870.02)				
		клей Крепс	кг	87.5	(9.17)		(802.38)				
		затирка	кг	4	(26.96)		(107.84)				
		крестики	уп.	2	(6.9)		(13.80)				
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				21076	19858	1219 612		86 2
		Коэффициент на стесненность:		1							

	Итого со стесненностью:	руб.			21076	19858	1219	86
	Индекс к оплате труда рабочих:		1		19858			2
	Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1		1219			
	в том числе зарплата машинистов:		1		612			
	Индекс к стоимости материалов:		1		0			
	Материалы в текущем уровне цен:		1		8445			
	Итого с индексацией:	руб.			29521	19858	1219	86
	Накладные расходы %:	%			19131			2
	Итого с накладными:	руб.			48652			
	Сметная прибыль %:	%			10388			
	Итого:	руб.			59040			
	Налог на добавленную стоимость %	%	20		11808			
	Всего по разделу:	руб.			70848			
	Итого по всем разделам:	руб.			70848			
	Всего по смете:	руб.			70848			
					Всего по акту: 70848.00			

Всего по акту: семьдесят тысяч восемьсот сорок восемь рублей

Сдал: Мастер ОСС

ООО «ЖКС № 2 Фрунзенского района» _____ И.Н.Зорин

Принял: Главный инженер

ООО «ЖКС № 2 Фрунзенского района» _____ Е.А.Бибииков